



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 84536802-809.99-E.9243886

15.09.2015

Konu: Hurda Satış İşlemleri

- İlgi : a) 26.11.1987 tarihli ve 3302-0/40283 sayılı Maliye ve Gümrük Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 140 nolu tebliği,
b) 01.11.1995 tarihli ve 3302-7401/39300 sayılı Maliye ve Gümrük Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 212 nolu tebliği,
c) 24.05.2007 tarihli ve 26531 sayılı Maliye ve Gümrük Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün 311 nolu tebliği,
d) Başkanlığımızın 06.05.2014 tarih ve 84536802/809.02/1792921 sayılı yazısı.

Maliye Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünün ilgi yazılarında özetle " Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeli dairelerin hizmet dışı kalan maden aksamı hurda malzemelerinin, 20.03.1971 tarih ve 7/2156 sayılı Bakanlar Kurulu gereğince, Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca, 6 ayda bir belirlenen bedel üzerinden, Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Genel Müdürlüğünce satışının yapılacağı belirtilmektedir."

Ancak bu konuyla ilgili olarak valiliklerden alınan çeşitli yazılarda, nakliye masraflarının yüksek olması nedeniyle, madeni hurda malzemelerin adı geçen Kurumca zamanında veya hiç teslim alınmadığı belirtilmektedir. Bunun üzerine Makine Kimya Endüstrisi Kurumu Hurda İşletmeleri Anonim Şirketi Genel Müdürlüğünden alınan 22.06.1995 tarih ve 2167 sayılı yazıda "Kurumlarına devredilen hurda araçlar ile ekonomik değeri çok düşük diğer hurda malzemelerin genellikle kolay satılmayan mal gurubunu oluşturduğu bunların bir başka yere taşınmasının çoğu kez ekonomik olmadığı ve mal bedelinin birkaç katı nakliye ücreti ödenmesini gerektirdiği, bu nedenle; nisbeten daha ekonomik bir taşıma maliyeti sağlamak amacıyla birkaç kurumun hurdasının birlikte taşınması yönünde gayret sarf edildiği, bu durumda gecikmelere sebep olduğu belirtilerek, madeni hurda malzemelerin, Maliye Teşkilatınca Kurumlara yapılan bildirimden itibaren 5 ay içerisinde teslim alınmadığı takdirde, defterdarlık veya malmüdürlüklerince, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre yerinde satışının uygun olacağı" bildirilmiştir.

Bu bağlamda, Bakanlığımız Harcama Birimlerince hurdaya ayırma işlemlerinin muhasebe birimlerince kayıt altına alınmasını müteakip, ilgi (d) yazımızda belirtildiği üzere; metal aksamlı hurdalardan öğrencilerin uygulamalı eğitimlerinde temrinlik olarak kullanılmak üzere okul müdürlüklerince talep edilenlerin defterdarlık veya malmüdürlüklerine teslim edilmeyerek tutanakla ilgili okullara teslim edilmesine devam edilecektir. Talep olmaması durumunda ise; madeni hurda malzemelerin Makine ve Kimya Endüstri Kurumunca satışına ilişkin olarak Maliye Teşkilatınca yapılan bildirimden itibaren 5 (beş) ay içerisinde teslim alınmaması halinde, defterdarlık veya malmüdürlüklerince, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uyarınca yerinde satışının yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU
Bakan a.
Müsteşar Yardımcısı

DAĞITIM:

Gereği:

A, B Planı

Bilgi: Maliye Bakanlığı

(Milli Emlak Genel Müdürlüğüne)

(Muhasebat Genel Müdürlüğüne)

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: tasinir@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: B. KESER Mali Hiz. Uzm.
Tel: (0 312) 4131489
Faks: (0 312) 4186401

T.C.
MALİYE VE GÜMRÜK BAKANLIĞI
Milli Emlak Genel Müdürlüğü

01/11/1995

SAYI : B.07.MEG.0.24/3302-7401/39300
KONU : Madeni hurda Satışları

Milli Emlak Genel Tebliği^(*)
(SIRA NO : 212)

193 sayılı Milli Emlak Genel Tebliğinde; Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeli dairelerin hizmet dışı kalan maden aksamı hurda malzemelerinin, 20.03.1971 tarih ve 7/2156 sayılı Bakanlar Kurulu gereğince, Sanayi ve ticaret Bakanlığınca, 6 ayda bir belirlenen bedel üzerinden, Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Genel Müdürlüğüne satışının yapılacağı belirtilmektedir.

Bu konuyla ilgili olarak valiliklerden alınan çeşitli yazılarda, nakliye masraflarının yüksek olması nedeniyle, madeni hurda malzemelerin adı geçen Kurumca zamanında veya hiç teslim alınmadığı bildirilmektedir.

Bu durum; madeni hurda malzemelerin değerinin düşmesine ve ayrıca bu malzemelerin muhafazası için önemli tutarlarda ücret ödenmesine neden olmaktadır.

Diğer taraftan Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu Hurda İşletmeleri Anonim Şirketi Genel Müdürlüğünden alınan 22.6.1995 tarih ve 2167 sayılı yazıda;

Kurumlarına devredilen hurda araçlar ile ekonomik değeri çok düşük diğer hurda malzemelerin genellikle kolay satılamayan mal grubunu oluşturduğu, bunların bir başka yere taşınmasının çoğu kez ekonomik olmadığı ve mal bedelinin birkaç katı nakliye ücreti ödenmesini gerektirdiği, bu nedenle; nisbeten daha ekonomik bir taşıma maliyeti sağlamak amacıyla birkaç kurumun hurdasının birlikte taşınması yönünde gayret sarfedildiği, bu durumun da gecikmelere sebep olduğu belirtilerek, madeni hurda malzemelerin, maliye teşkilatınca Kurumlara yapılan bildirimden itibaren 5 ay içinde teslim alınmadığı takdirde, defterdarlık veya malmüdürlüklerince, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre yerinde satışın uygun olacağı bildirilmektedir.

Bu nedenle 193 sayılı Milli Emlak Genel Tebliğinde belirtildiği üzere, madeni hurda malzemelerin öncelikle Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumuna satılmak üzere, bu Kuruma bildirilmesi, anılan hurda malzemelerin Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumunca, satışa ilişkin olarak yapılan bildirimden itibaren 5 (beş) ay içerisinde teslim alınmaması halinde, defterdarlık v veya malmüdürlüklerince, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uyarınca yerinde satışının yapılması uygun görülmüştür.

Bilgi edinilmesini, gereğini ve bu Genel Tebliğin çoğaltılarak ilinize bağlı ilçelere de gönderilmesini rica ederim.

İmza
İsmet ATTİLA
Maliye Bakanı

DAĞITIM :

- 79 il valiliğine (Defterdarlık)
- Makine ve kimya Endüstrisi Kurumuna (Hurda İşletmeleri A.Ş Genel Müdürlüğü)

^(*) 44,54,140,229 sayılı Tebliğlere bakınız

MİLLÎ EMLAK GENEL TEBLİĞİ
(SIRA NO: 311)⁽¹⁾

17/4/2007 tarih ve 24396 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5622 sayılı Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünün Gümrük Müsteşarlığına Bağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile;13/12/1983 tarihli ve 178 sayılı Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmündeki Kararnamenin Milli Emlak Genel Müdürlüğünün görevlerini düzenleyen 13 üncü maddesinin (i) bendinde yer alan "veya Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğü aracılığı ile sattırmak" ibaresi metinden çıkarılmış ve Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Gümrük Müsteşarlığına bağlanmıştır. Söz konusu düzenlemeler nedeniyle Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin hizmet dışı kalan taşınır mallarından tasfiyesine karar verilenlerin satışının Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünce yapılması imkanı kalmamıştır.

Bu nedenle 5622 sayılı Kanunun yürürlük tarihinden itibaren Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin hizmet dışı kalan taşınır mallarının (3212 sayılı Kanun ile 4645 sayılı Kanun kapsamında olanlar hariç) satış işlemleri Defterdarlık veya Mal Müdürlüklerince yapılacaktır. Ancak ilgili Kanunun yürürlük tarihinden önce Defterdarlık ve Mal Müdürlüklerince Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğüne teslim edilen taşınır malların tasfiye işlemleri, adı geçen Genel Müdürlükçe sonuçlandırılacaktır. Ayrıca gümrük ve kaçakçılık mevzuatı gereği tasfiyesi gereken taşınır malların tasfiye işlemleri de Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünün yetkisindedir.

Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin hizmet dışı kalan taşınır mallarından kamu hizmetleri için gerekli görülenler talep edildiği takdirde satışa konu yapılmayarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 45 inci maddesi ve aynı Kanunun 44 üncü maddesine istinaden çıkarılan Taşınır Mal Yönetmeliğinin 31 inci maddesinde ön görülen şartlar dâhilinde genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerine bedelsiz verilebilecektir.

Çeşitli kanunlarla Devlete intikal eden taşınır malların eski maliklerinin taahhütlerinden ve borçlarından dolayı Devletin sorumluluğu bulunmaktadır. Ancak, Devletin bu sorumluluğu intikal eden mal varlığı ile sınırlıdır. Buna göre, Devlete bu suretle intikal edecek taşınır malların tasfiye işlemlerinde bu hususun göz önünde bulundurulması, hak ileri süren üçüncü kişiler çıktığı takdirde hakkın geçerliliğinin araştırılması, geçerli bir alacak hakkı ile karşılaşıldığı takdirde elde edilen tasfiye bedeli ile sınırlı olarak alacak hakkının ödenmesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin hizmet dışı kalan taşınır mallarından maden aksamı hurda malzemelerin, 20/3/1971 gün ve 7/2156 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince, Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca 6 ayda bir belirlenen bedel üzerinden Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu Genel Müdürlüğüne satışı yapılması gerekmektedir.

9/3/1994 tarihli ve 193 sıra no.lu Milli Emlak Genel Tebliği yürürlükten kaldırılmıştır.
Tebliğ olunur.

(1) : 24/3/2010 tarihli ve 27531 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Emlak Genel Tebliği (Sıra No: 327) ile bu Tebliğin yetki devrine ilişkin kısımları yürürlükten kaldırılmıştır.

T.C.
MALİYE ve GÜMRÜK BAKANLIĞI
Millî Emlâk Genel Müdürlüğü

SAYI : Mile 17. Şb. 3302-0/40283
KONU : Taşıtların tahsis ve satışları

26/11/1987
ANKARA

(Genel Tebliğ No : 140) (*)
.....VALİLİĞİNE
(Defterdarlık)

Genel bütçeli kamu kuruluşlarından, ekonomik ömrünü doldurması nedeniyle satışı için defterdarlık veya malmüdürlüklerine teslim edilen, Bakanlığımız birimlerinde kullanılan, gümrük vergisi ödenmeden edinilen, bağış yoluyla sağlanan veya yurtdışındaki çeşitli kaynaklardan temin edilen yahut da müsadere yoluyla sağlanan taşıtlardan kullanımı uygun olanların Bakanlığımız birimlerine tahsis ve satışları hakkında, aşağıdaki hususların açıklanması gerekli görülmüştür.

A - Taşıtların Satışına İlgili Hükümleri :

5/1/1961 tarih ve 237 sayılı Taşıtlar Kanununun 13. maddesinde ;

"Bu Kanunun konusuna giren taşıtların satılabilmesi, ya tahsis edildiği hizmet konusunun artık kalmamış olmasına veya ekonomik ömrünü doldurmuş bulunmasına bağlıdır".

"Bu taşıtların ekonomik ömrünü doldurmuş olmaları hali, ilgili dairesinin teklifi üzerine, Karayolları veya Devlet Su İşleri İdaresinden bir makina uzmanı, kurumunun yetkili bir personeli ile trafik teşkilatından bir uzmandan teşekkül edecek komisyon tarafından verilecek raporla belirtilir. Bu raporlar, kurumun bağlı olduğu bakanlıkların tasvibine sunulur. Bu taşıtlar, yürürlükte bulunan hükümlere göre satılır".

"Hizmet konusunun kalmaması halinde taşıtlar, gereği yapılmak üzere Devlet Malzeme Ofisine devredilir".
hükümlerine yer verilmiştir.

Kanunun bu hükümlerine göre, bir taşıtların satılabilmesi için ;

a) Taşıtların ekonomik ömrünü doldurduğuna dair, bir örneği Tebliğe ekli "Taşıtların Muayene ve Kontrol Raporu" nun yetkili komisyonca düzenlenmiş olması,

b) Ayrıca, bu Raporun, kuruluşunun bağlı olduğu bakanlık tarafından onaylanması, gerekir.

Bu iki şart birlikte gerçekleşmeden, taşıtların satışa çıkarılması mümkün değildir.

B - Bütçeye Konulan Ödenekle Sağlanan veya Bağış Yoluyla Edilen Yerli Taşıtların Tahsis ve Satışı :

Genel bütçeli kuruluşlara ait bağış yoluyla edinilmiş yerli taşıtlarla bütçe Kanununa konulmuş ödeneklerle satın alınmış taşıtlardan, satılması için defterdarlık veya malmüdürlüklerine bildirilenlerin satılmasında şu yol izlenecektir :

1. Taşıtların Kanununun 13. maddesine uygun olarak hazırlanmış "Taşıtların Muayene ve Kontrol Raporu" ile bu Raporun onaylandığına dair ilgili bakanlık onayı olmayanlardan bu belgelerin tamamlanması istenecektir.

(*) 44,54,212 ve 229 sayılı Tebliğlere bakınız

2. Yukarıda sözü edilen iki belgenin tamam olması halinde, taşıtın Bakanlığımız birimlerinde kullanılması ve tamirinin ekonomik olup olmadığı araştırılarak, kullanımı uygun görülenlerin Bakanlığımız ilgili birimine tahsisi istenecektir. Tahsis talep yazısında, taşıtın hangi hizmetler için hangi sebeplerle gerekli olduğu belirtilecek ve yazıya "Taşıt Muayene ve Kontrol Raporu" nun onaylı bir örneği eklenecektir.

3. Bakanlığımız birimlerinde kullanması uygun görülmeyen ve "Taşıt Muayene ve Kontrol Raporu" ile ilgili; Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca 6 ayda bir belirlenen bedel üzerinden, bakanlık onayı bulunan taşıtlar, Devlet İhale Kanununun 9. maddesindeki esaslara göre, aynı Kanunun 13. maddesinin 1. fıkrasında belirtilen komisyonca belirlenecek kıymet üzerinden, açık ya da kapalı teklif usulüyle satılacaktır. Taşıt satışlarında, pazarlık usulü uygulanmayacaktır.

4. İki defa satışa çıkarılıp da satışı yapılmayan taşıtlar, 20/3/1971 tarih ve 7/2156 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince; Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca 6 ayda bir belirlenen bedel üzerinden, hurda olarak Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumuna satılacaktır.

C- Gümrük Vergisi Ödenmeden Temin Edilmiş Taşıtların Satışı:

1615 sayılı Gümrük Kanununun 18/4/1983 tarih ve 2817 sayılı Kanunla değişik 8. maddesinin 2/b fıkrası gereğince, bağış yoluyla edinilen taşıtlarla gümrüğe terkedilip Devlet malı olan taşıtlara gümrük vergisi ödenmemektedir. Bu taşıtların, muafiyetten yararlanamayan tüzel kişilerle gerçek kişilere satılması durumunda gümrük vergisi tahsil edilmektedir.

Diğer taraftan Gümrük Kanununun 11. maddesinin (c) fıkrasına göre; muafiyetten yararlanılarak ithal edilen eşya, tahsis edildikleri iş ve yerlerde on yıl kullanıldıktan sonra satılması durumunda gümrük vergisi aranmayacaktır. Ayrıca, on yıllık bu süre, 22/5/1987 tarih ve 3375 sayılı Kanuna dayanılarak Bakanlar Kurulunun 19/9/1987 tarih ve 87/12157 sayılı kararı ile, treyler çekicileri, treylerler ve otobüsler için, beş yıla indirilmiştir. Yukarıdaki hükümlere göre, gümrük vergisi ödenmemiş taşıtların satışında şu yol izlenecektir :

1. (B) bölümünün 1. fıkrasında belirlenen iki belge temin edilecektir.

2. Taşıtın yaşına bakılmaksızın, bağış veya gümrük idaresinden temin edilip tahsis edildiği tarihten itibaren; treyler çekicileri, treylerler ve otobüsler için beş yıl, diğer taşıtlar için on yıl geçmemiş ise, bunların satışında gümrük vergisi alınması gerektiğinden, Gümrük İdarelerine teslim edilecek ve bu idareler tarafından satışları yapılacaktır.

3. Bağış veya tahsis tarihinden itibaren; treyler çekicileri, treylerler ve otobüsler için beş yıl ve diğer taşıtlar için on yıl geçmiş ise, taşıtların satışında gümrük vergisi alınmayıp satışları, yukarıdaki (B) bölümünde belirtildiği şekilde yapılacaktır.

D- Müsadere Edilen Taşıtların Tahsisi ve Satışı :

Mahkemelerce müsadere karar verilirken Hazineye intikal eden taşıtların satışında ise, şu yol izlenecektir :

1. Taşıt için Tebliğe ekli "Taşıt Muayene ve Kontrol Raporu" düzenlenecektir.

2. Müsadere edilen taşıt, Bakanlığımız birimlerinde kullanılabilir durumda ise, yukarıdaki (B) bölümünün 2. fıkrasında belirtildiği şekilde tahsis talebinde bulunulacaktır.

3. Kullanılması uygun görülmeyen taşıtlar, yukarıdaki (B) bölümünün 3. fıkrasında belirtilen usulle, Devlet İhale Kanununa göre satılarak tasfiye edilecektir.

E- Gümrük Vergisi Ödemeden Sağlananlar Dışında, Yurt Dışındaki Çeşitli Kaynaklardan Temin Edilen Taşıtların Satışı :



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 84536802/809.99/4409811
Konu :Taşınır İşlemleri Parasal Limitler

27.04.2015

İlgi : a) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Taşınır Mal Yönetmeliği,
b) 04/06/2014 tarihli ve 84536802/809/2272638 sayılı Genelge,

Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre; taşınırın devir, imha, hurdaya ayırma, satış ve terkini suretiyle kayıtlardan çıkarılması kayıtlı değeri Maliye Bakanlığınca belirlenecek tutara kadar olanlar harcama yetkilisinin, belirlenen tutarı aşan taşınır ise kamu idaresi üst yöneticisinin (Müsteşar) onayı ile gerçekleşmesi gerekmektedir.

Ancak Maliye Bakanlığının her yıl yayınlamış olduğu parasal limitlerde esasen Üst Yöneticinin (Müsteşar) onayına sunulması gereken anılan iş ve işlemlerin, Bakanlığımız teşkilat yapısının büyüklüğü ve iş ve işlemlerinin yoğunluğu nedeniyle daha hızlı bir şekilde yapılabilmesi amacıyla yapılan **yetki devrine** ilişkin ilgi (b) genelge yazımızla ilgili tereddütlerin olduğu bildirilmiştir.

Buna göre; Maliye Bakanlığının her yıl yayınlamış olduğu parasal limitlerde Üst Yöneticinin onayına sunulması gereken taşınırın devir, imha, hurdaya ayırma, satış ve terkini suretiyle kayıtlardan çıkarılmasına ait iş ve işlemler Bakanlığımızca **yeni parasal tutarlar belirleninceye kadar** yetki devri çerçevesinde aşağıdaki şekilde uygulanmaya devam edilecektir.

- 1- Taşınırın kamu idareleri arasında bedelsiz devri ve satışında,
- 2- Taşınırın hurdaya ayrılmasında, imha ve terkin edilmesinde,
- 3- Bakanlığımız harcama birimleri arasındaki devrinde,

Merkez ve taşra teşkilatı için;

- 60.000 TL'ye kadar İlçe Milli Eğitim Müdürü,
- 120.000 TL'ye kadar İl Milli Eğitim Müdürü/Merkez Teşkilatı Harcama Yetkilisi
- 120.000 TL'ye üstü için Bakanlık Üst Yöneticisinden (Müsteşar) onay alınacaktır.

Yurt dışı Teşkilatı için;

- 60.000 TL'ye kadar Eğitim Ataşesi,
- 120.000 TL'ye kadar Eğitim Müşaviri,
- 120.000 TL ve üstü için Büyükelçiden onay alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Veysel ERDEL

Bakan a.

Başkan V.

EK:

1- Yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM:

A,B,C Planı

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: yakuppolat@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Yakup POLAT Bilgisayar İşletmeni
Tel: (0 312) 4131489
Faks: (0 312) 4186401

T.C.

MALİYE BAKANLIĞI

Millî Emlâk Genel Müdürlüğü

Ankara, 09.03.1994

SAYI : B.07.0.MEG.0 24/3302-6985/12925

KONU : Taşınır mal satışları

MİLLÎ EMLÂK GENEL TEBLİĞİ

(Sıra No : 193)

Bilindiği gibi, Millî Emlâk Genel Müdürlüğünün görevlerini belirten Maliye Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 178 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 516 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 13 üncü maddesinin;

- (c) fıkrası "Devlete intikali gereken taşınır malların Hazineye mal edilmesi işlemlerini yürütmek taşınır malların tasfiyesini sağlamak"
 -
 - (i) fıkrası "Genel bütçeye dahil dairelerin hizmet dışı kalan taşınır malların satışını yapmak veya Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğü aracılığı ile satırmak",
 -
- hükümünü taşımaktadır.

Diğer taraftan, 178 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 484 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 17 nci maddesinin (d) fıkrası hükmüne göre "Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeye dahil dairelerin hizmet dışı kalan taşınır mallarından tasfiyesine karar verilenlerin satışını yapmak (30.05.1985 tarihli ve 3212 sayılı Kanun kapsamında olanlar hariç)" Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünün görevleri arasında sayılmıştır.

Bu hükümlere göre, Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeye dahil dairelerin hizmet dışı kalan taşınır mallarının (30.05.1985 tarihli ve 3212 sayılı Kanun kapsamında olanlar hariç) satış işlemleri Millî Emlâk Genel Müdürlüğü ile Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğü teşkilatı tarafından aşağıda belirtilen esas ve usüller gereğince işbirliği içerisinde yürütülecektir.

Buna göre;

- A) Tasfiye İşleri Döner Sermaye İşletmeleri Genel Müdürlüğünün teşkilatı bulunan illerde (bağlı ilçeler dahil), Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeye dahil dairelerin hizmet dışı kalan taşınır mallarının satışı adı geçen Genel Müdürlük tarafından yapılacaktır.

Bu illerde, Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeye dahil dairelerin hizmet dışı kalan taşınır malları defterdarlık ve malmüdürlükleri tarafından engeç 3 gün içinde yazı ile tasfiye işletme müdürlüklerine bildirilecektir.

Bildirimi takiben tasfiye işletme müdürlükleri taşınır malları teslim almak suretiyle veya nakli ekonomik olmayan, masraflı veya külfetli bulunan hallerde taşınır malları buldukları yerde görülmek kaydıyla 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda belirtilen hükümler çerçevesinde satarak tasfiyesini gerçekleştirecektir.

Bu suretle satılan taşınır malların bedelinin %10'u satış masraflarına karşılık olmak üzere tasfiye işletme müdürlüğünün geliri olarak ayrıldıktan sonra, kalan meblağ satış tarihini izleyen ayın 15 inci günü çalışma saati sonuna kadar Hazineye gelir kaydedilmek üzere ilgili saymanlığa yatırılacaktır.

Ancak, Devlete intikal eden taşınır mallar ile genel bütçeli dairelerin hizmet dışı kalan taşınır mallarından kamu hizmetleri için gerekli görülenler satışa konu yapılmayarak 1050 sayılı Muhasebe-i

Yurt dışında bulunan çeşitli fonlardan ve ihtiyaç fazlası programlardan temin edilen taşıtların satışı için, önceden Bakanlıktan izin alınması gerekmektedir. Bu izin talep yazılarına, "Taşıtların Muayene ve Kontrol Raporu" nun eklenmesi ve taşıtların nereden, ne zaman ve hangi yolla temin edildiğinin, açıklanması gerekmektedir.

F- İhale Onayı İçin Gönderilen Yazılarda Yer Alması Gereken Hususlar :

Taşıtların satışlarına ait komisyon kararlarından, ihale bedeli, Devlet İhale Kanununun 76. maddesi gereğince, bütçe kanununun ile tesbit edilen parasal sınırın altında olanlar ilçede kaymakam, ilde defterdarın onayı ile kesinleşecektir. Bu sınırı aşan ihale kararları, onay için telgraf, telex veya telefax ile Bakanlığa bildirilecektir. İlçelerde, bu tür yazılar valilik araya girmeksizin doğrudan Bakanlığa yazılacaktır.

İhale kararının onayı için yazılan yazılarda, şu bilgilere yer verilecektir :

1. Taşıtlarla ilgili olarak Bakanlıkta yapılan yazışmalardan sonuncusunun tarih ve sayısı,
2. Taşıtların nereden, ne şekilde ve hangi tarihte temin edildiği,
3. Taşıtların modeli, markası, şase ve motor numarası,
4. Tahmin edilen bedel,
5. İhaleye kaç kişinin katıldığı,
6. İhale tarihi ve ihale usulü,
7. Satış bedeli ve ihalenin kimin üzerinde kaldığı.

G- Diğer Hususlar :

Bakanlıkta yapılan yazışmalarda, gönderilen fotokopi ve örneklerin mutlaka onaylanmış olmasına dikkat edilecektir.

824 ve 857 sayılı Millî Emlâk Genel Tebliğleri yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgi edinilmesini, gereğinin ve yeteri kadar gönderilen bu Tebliğimizden ilinize bağlı ilçelere de ulaştırılmasını rica ederim.

BAKAN ADINA

Biltekin ÖZDEMİR
Müsteşar

Ek : Taşıtların Muayene ve Kontrol Raporu